
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale 

 

 

202208241416_Pubblicazione graduatoria di merito concorso ordinario DD 499 2020_CDC A060 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

                             Tel.: 071/22951 – CF: 80007610423    Sito internet: www.marche.istruzione.it 
 

 

DDG 1383 25 agosto 2022  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;  

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297, con particolare riferimento all’art. 404 concernente le 

Commissioni giudicatrici dei concorsi per titoli ed esami; 

  VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 concernente il “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei con-

corsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive mo-

dificazioni; 

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del la-

voro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 10 settembre 

2010 n. 249, con il quale è stato adottato il Regolamento concernente la “Definizione della disci-

plina dei requisiti e delle modalità della formazione iniziale degli insegnanti della scuola 

dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi 

dell’art. 2, comma 416, della legge 24 dicembre 2007 n. 244”; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzio-

ne e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, con particolare rife-

rimento all’art. 1, comma 110;  

VISTO il D.L.vo 13 aprile 2017 n. 59 recante “Riordino, adeguamento e semplificazione 

del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per 

renderlo funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell'articolo 

1, commi 180 e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO il decreto‐legge 29 ottobre 2019 n. 126, convertito, con modificazioni, dalla legge 

20 dicembre 2019 n. 159 recante “Misure di straordinaria necessità ed urgenza in materia di reclu-

tamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, e, in partico-

lare, l’art. 1 rubricato “Disposizioni urgenti in materia di reclutamento e abilitazione del personale 

docente nella scuola secondaria”;  

VISTO il Decreto Ministeriale del 20 aprile 2020 n. 201, recante “Disposizioni concernen-

ti i concorsi ordinari, per titoli ed esami, per il reclutamento del personale docente per la scuola 

secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno” e i relativi allegati;  

VISTI in particolare gli artt. 13, 14, 15, 16, 17, 18 e l’art. 20, comma 2, del Decreto Mini-

steriale 20 aprile 2020 n. 201, con i quali sono stati definiti i requisiti e le modalità di costituzione 

delle commissioni giudicatrici; 

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di forma-

zione del 21 aprile 2020, n. 499, recante «Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al re-

clutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo 

file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/drma@postacert.istruzione.it
file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale 

 

 

202208241416_Pubblicazione graduatoria di merito concorso ordinario DD 499 2020_CDC A060 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

                             Tel.: 071/22951 – CF: 80007610423    Sito internet: www.marche.istruzione.it 
 

 

e secondo grado», pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 28 aprile 2020, n. 34, con particolare riferi-

mento all’art. 6, che prevede che le commissioni giudicatrici sono nominate con decreti dei diri-

genti preposti ai competenti USR, secondo le modalità e nel rispetto dei requisiti definiti agli artt. 

13, 14, 15, 16, 17, 18, nonché all’art. 20, comma 2, del Decreto Ministeriale 20 aprile 2020 n. 201;  

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di forma-

zione del 3 giugno 2020, n. 649, recante «Modifica del concorso ordinario, per titoli ed esami, fi-

nalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secon-

daria di primo e secondo grado», pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 9 giugno 2020, n. 44;  

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di forma-

zione 1° luglio 2020, n. 749, recante «Disposizioni integrative al decreto 21 aprile 2020, n. 499, 

recante “Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente 

per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado”», pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale 3 luglio 2020, n. 51;  

VISTI in particolare l’ALLEGATO 1 e l’ALLEGATO 2 pubblicati in allegato al richiama-

to D.D. n. 499/2020, così come ripubblicati modificati in allegato al D.D. n. 649 del 3 giugno 

2020, con i quali sono stati ripartiti i posti messi a concorso tra i diversi Uffici Scolastici Regionali 

ed individuati gli Uffici Scolastici Regionali responsabili delle distinte procedure concorsuali;  

VISTO il decreto‐legge 1° aprile 2021 n. 44, recante “Misure urgenti per il contenimento 

dell’epidemia da COVID‐19, in materia di vaccinazioni anti SARS‐CoV‐2, di giustizia e di con-

corsi pubblici”, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 Maggio 2021 n. 76, in particolare 

l’art. 10;  

VISTO il decreto‐legge 25 maggio 2021 n. 73, recante “Misure urgenti connesse 

all’emergenza da COVID‐19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021 n. 106, ed in particolare l’art. 59 che, al 

comma 10, prevede l’indizione, con frequenza annuale, di concorsi ordinari per il personale do-

cente per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria per i posti comuni e di sostegno, nel rispet-

to dell’art. 39, commi 3 e 3‐bis della legge 27 dicembre 1997 n. 449;  

VISTA l’ordinanza ministeriale 21 giugno 2021 n. 187, recante “Adozione del protocollo 

relativo alle modalità di svolgimento in sicurezza dei concorsi per il personale scolastico in attua-

zione dell’art. 59, comma 20, del decreto‐legge 25 maggio 2021 n. 73”;  

VISTO il decreto‐legge 23 luglio 2021 n. 105, recante “Misure urgenti per fronteggiare 

l’emergenza epidemiologica da COVID‐19 e per l’esercizio in sicurezza di attività sociali ed eco-

nomiche”, convertito, con modificazioni, dalla legge 16 settembre 2021 n. 126, e in particolare 

l’art. 3, comma 1, lettera i);  

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione del 9 novembre 2021, n. 326, recante “Di-

sposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente 

della scuola secondaria di I e II grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, 

comma 11, del decreto legge 25 maggio 2021, n. 73, recante Misure urgenti connesse 

all’emergenza da Covid‐ 19 per le imprese, il lavoro, i giovani e i servizi territoriali”, convertito, 

dalla legge 23 luglio 2021, n. 106”, con particolare riferimento agli artt. 12, 13, 14, 15, 16 e 17 

con i quali sono stati definiti la composizione delle Commissioni Giudicatrici, i requisiti dei presi-

file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/drma@postacert.istruzione.it
file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale 

 

 

202208241416_Pubblicazione graduatoria di merito concorso ordinario DD 499 2020_CDC A060 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

                             Tel.: 071/22951 – CF: 80007610423    Sito internet: www.marche.istruzione.it 
 

 

denti, dei componenti e dei componenti aggregati, nonché le condizioni personali ostative 

all’incarico di presidente e componente delle commissioni;  

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazio-

ne n. 23 del 5 gennaio 2022 (pubblicato in G.U. – IV Serie Speciale “Concorsi ed esami” ‐ n. 5 del 

18 gennaio 2022) con il quale – ai sensi dell’art. 59, comma 11, del decreto‐legge 25 maggio 2021 

n. 73, convertito con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021 n. 106 ‐ sono state apportate modi-

fiche al D.D. 21 aprile 2020 n. 499 recante “Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al 

reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno della scuola secondaria di 

primo e secondo grado”, con particolare riferimento all’art. 2;  

VISTO il proprio D.D.G. AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0000176.23‐02‐2022 

relativo all’avviso di pubblicazione calendario svolgimento delle prove scritte concorso ordinario 

docenti di scuola secondaria di primo e secondo grado;  

PRESO ATTO dell’esito delle prove scritte computerizzate ai fini della eventuale necessi-

tà di costituzione di sottocommissioni;  

VISTO il proprio DDG AOODRMA n. 465 del 5 aprile 2022 con cui è stata costituita la 

Commissione di Valutazione della procedura ordinaria per titoli ed esami per l’immissione in ruo-

lo di personale docente della scuola secondaria di I grado, relativa all’insegnamento nella classe di 

concorso A060- Tecnologia nella scuola secondaria di primo grado;  

PRESO ATTO delle procedure di valutazione effettuate al termine dello svolgimento del-

le prove pratiche e orali dalla commissione giudicatrice per la classe di A060- Tecnologia nella 

scuola secondaria di primo  grado;  

TENUTO CONTO che l’art. 7 comma 7 del D.D. 23/2021 prevede altresì che il supera-

mento di tutte le prove concorsuali, attraverso il conseguimento dei punteggi minimi di cui all’art. 

6 del D.L.vo 13 aprile 2017, n. 59, costituisce ai sensi dell’articolo 5, comma 4 ter, del suddetto 

decreto legislativo, abilitazione all’insegnamento per le medesime classi di concorso;  

VISTO l’art. 47, comma 11 della legge n. 79 del 29/06/2022 di conversione del D.L. 

36/2022 che dispone l’integrazione delle graduatorie di cui all’articolo 59, comma 10, lettera d) , e 

comma 15, lettera c) del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 23 luglio 2021, n. 106, nel limite delle autorizzazioni di spesa previste a legislazione vigente 

e nel rispetto del regime autorizzatorio di cui all’articolo 39, commi 3 e 3 -bis , della legge 27 di-

cembre 1997, n. 449, con i candidati risultati idonei per avere raggiunto o superato il punteggio 

minimo previsto dal comma 15 del medesimo articolo 59 del decreto-legge n. 73 del 2021;  

VISTA la nota Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e Formazione n. 694 

del 05/04/2022, con la quale viene segnalato che, a causa di un quesito errato  nella prova scritta 

del turno n. 3 relativo alla procedura concorsuale per la classe di concorso A060, è necessario pro-

cedere alla rideterminazione del punteggio inizialmente assegnato ad alcuni candidati;  

VISTO l’elenco dei candidati con il nuovo punteggio assegnato alla prova scritta, fornito 

da sistema informativo ministeriale;  

 

   

file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/drma@postacert.istruzione.it
file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale 

 

 

202208241416_Pubblicazione graduatoria di merito concorso ordinario DD 499 2020_CDC A060 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

                             Tel.: 071/22951 – CF: 80007610423    Sito internet: www.marche.istruzione.it 
 

 

PRESO ATTO delle procedure di valutazione effettuate al termine dello svolgimento del-

le prove pratiche e orali,  

 

DECRETA 

 

 Art. 1 -  E’ approvata la graduatoria regionale di merito definitiva per la classe di concorso A060- 

Tecnologia nella scuola secondaria di primo  grado, come da file allegato 

202208241410_Graduatoria di merito concorso ordinario DD 499_cdc A060  che costituisce par-

te integrante e sostanziale del presente provvedimento, graduatoria formata secondo l’ordine di 

punteggio finale conseguito dai candidati, tenuto conto delle preferenze e precedenze a parità di 

punteggio.  

 

Art. 2 - L’Amministrazione si riserva di effettuare idonei controlli sul possesso dei requisiti di 

ammissione alla presente procedura concorsuale e, in caso di carenza degli stessi, di disporre la 

decadenza dai benefici eventualmente conseguiti.  

 

Art. 3 - Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente 

T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione.  

 

Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale di questo U.S.R. 

www.marche.istruzione.it  

 

 
Allegati:  

- 202208241410_Graduatoria di merito concorso ordinario DD 499_cdc A060 

 

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE  

  Marco Ugo Filisetti 

 

file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/drma@postacert.istruzione.it
file:///F:/1-CONCORSO%20STRAORDINARIO%20SECONDARIA%202020/AppData/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


Posizione in 

graduatoria
Cognome Nome

Data di nascita
 Preferenze

Punteggio prova 

scritta

Punteggio prova 

orale
Punteggio titoli

Punteggio

 totale

1 Polverigiani Serena 23/08/1980 * 74,00 98,00 43,75 215,75

2 Nisi Matteo 02/06/1989 88,00 95,00 25,00 208,00

3 Felici Mirko 17/03/1986 * 76,00 82,50 48,50 207,00

4 Cartechini Daniele 10/05/1984 * 88,00 91,00 14,75 193,75

5 Smacchia Sandro 22/12/1979 * 74,00 90,00 23,75 187,75

6 Celani Alessio 23/10/1981 * 82,00 92,50 11,25 185,75

7 Piombetti Francesco 09/01/1987 80,00 91,00 14,00 185,00

8 PERGOLINI MARIANNA 23/04/1988 * 70,00 79,50 33,75 183,25

9 Censi Igor 18/05/1976 88,00 85,50 9,50 183,00

10 Cozzolino Nikita 28/11/1991 76,00 90,50 16,25 182,75

11 Belardinelli Giulia 05/10/1983 * 72,00 93,50 16,50 182,00

12 CANUTI CLAUDIA 20/03/1988 78,00 87,50 16,25 181,75

13 Mietti Federico 11/11/1987 * 70,00 95,00 16,25 181,25

14 Molinari Alberto 03/04/1979 * 86,00 79,00 16,25 181,25

15 ORCIARI LUCIA 02/05/1986 * 74,00 89,50 17,50 181,00

16 Prenna Enrico 18/09/1986 * 72,00 83,00 25,00 180,00

17 Cantiani Matteo 08/05/1990 * 82,00 84,50 12,50 179,00

18 Olimpio Andrea 04/08/1984 70,00 70,00 38,75 178,75

19 Massei Lucia 23/06/1989 78,00 87,50 12,50 178,00

20 Cossa Serena 11/12/1978 * 76,00 90,50 10,50 177,00

21 Bartolucci Stefano 23/03/1978 84,00 87,50 4,50 176,00

22 Belardinelli Corrado 10/02/1990 80,00 82,50 12,50 175,00

23 Coppola Gianluca 17/06/1970 * 80,00 85,00 9,00 174,00

24 Marzi Daniele 08/01/1969 74,00 89,00 11,00 174,00

25 Brandoni Matteo 19/03/1984 * 78,00 75,50 20,00 173,50

26 Postacchini Barbara 02/09/1981 * 70,00 81,50 21,25 172,75

27 MORONI ELENA 22/07/1993 70,00 89,00 13,75 172,75

Concorso ordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado di cui al  D.D. 499 

del 21.04.2020 (G.U. 34 del 28.04.2020)  modificato dal DD 23 del 05.01.2022  CDC A060 TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

   GRADUATORIA CDC A060 TECNOLOGIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 202208241410_Graduatoria di merito concorso ordinario DD 499_cdc A060 

ALEGATO DDG 1383 25 agosto 2022 



Posizione in 

graduatoria
Cognome Nome

Data di nascita
 Preferenze

Punteggio prova 

scritta

Punteggio prova 

orale
Punteggio titoli

Punteggio

 totale

28 Romagnoli Simone 07/03/1976 * 78,00 78,00 16,50 172,50

29 CANALA GIANLUCA 01/08/1984 78,00 83,00 11,25 172,25

30 Fiori Federica 05/09/1982 * 70,00 74,00 27,50 171,50

31 Latini Marta 25/06/1984 72,00 85,50 13,75 171,25

32 Montecchia Veronica 30/03/1987 70,00 88,50 12,50 171,00

33 Claretti Cristina 01/12/1977 * 78,00 79,50 13,00 170,50

34 Luzi Marco 30/04/1974 * 72,00 83,00 15,00 170,00

35 Cherubini Francesca 19/01/1993 82,00 75,50 12,50 170,00

36 MOCCHEGIANI MARIA ELISA 24/04/1989 72,00 85,50 12,50 170,00

37 Antonelli Alessandra 27/02/1982 * 78,00 79,00 12,50 169,50

38 Iobbi Francesca 02/08/1989 70,00 83,00 16,25 169,25

39 Appolloni Alessia 09/05/1985 * 84,00 70,00 15,00 169,00

40 Corona Enrico 29/09/1980 * 78,00 77,50 12,50 168,00

41 Paolini Luca 06/03/1984 76,00 79,50 12,50 168,00

42 Politi Massimiliano 20/08/1970 * 72,00 83,00 12,50 167,50

43 Andreozzi Federica 16/02/1982 * 74,00 81,00 12,50 167,50

44 Castagnari Marco 19/09/1985 76,00 74,00 17,50 167,50

45 Muzzarelli Gloria 09/11/1982 70,00 85,50 12,00 167,50

46 Minnucci Andrea 12/02/1977 * 72,00 87,50 7,50 167,00

47 Carassai Andrea 04/09/1989 * 70,00 76,50 20,00 166,50

48 Maggi Alessandra 26/03/1988 70,00 84,00 12,50 166,50

49 Manarini Cecilia 12/05/1985 * 70,00 80,00 16,25 166,25

50 Tassi Silvia 26/11/1985 * 74,00 80,50 11,75 166,25

51 BEER BEATRICE 04/11/1995 76,00 77,50 12,50 166,00

52 DI MASSIMO VALERIO 13/05/1984 70,00 84,50 11,50 166,00

53 Ciamarra Michela 09/10/1988 74,00 75,50 16,25 165,75

54 ACCIAIOLI ALICE 07/01/1988 * 72,00 78,50 15,00 165,50

55 Orlietti Lara 11/01/1990 70,00 84,00 11,50 165,50

56 Malizia Margherita 11/09/1982 * 72,00 78,00 15,00 165,00

57 Paciarotti Matilde 20/07/1987 72,00 83,50 9,50 165,00

58 Cipriani Lorenzo 29/10/1986 72,00 81,50 11,50 165,00

59 Giannino Paolo 03/02/1986 76,00 76,00 12,50 164,50

 202208241410_Graduatoria di merito concorso ordinario DD 499_cdc A060 

ALEGATO DDG 1383 25 agosto 2022



Posizione in 

graduatoria
Cognome Nome

Data di nascita
 Preferenze

Punteggio prova 

scritta

Punteggio prova 

orale
Punteggio titoli

Punteggio

 totale

60 Bono Tomaso 16/03/1977 * 80,00 76,50 7,50 164,00

61 Minichino Patrizia 31/05/1978 * 70,00 80,00 13,75 163,75

62 Carlotti Vincenzo 29/07/1959 * 76,00 78,00 9,50 163,50

63 Manzotti Chiara 18/03/1987 * 76,00 76,50 11,00 163,50

64 Capecci Silvia 17/08/1980 74,00 77,00 12,50 163,50

65 CORVARO LOLITA 07/03/1974 * 74,00 76,50 12,50 163,00

66 MINETTI CLAUDIA 30/10/1987 70,00 74,00 18,75 162,75

67 CECCHI LEONARDO 20/06/1981 74,00 80,00 8,50 162,50

68 Bolognini Claudia 12/04/1980 74,00 75,00 12,50 161,50

69 Cetoretta Silvia 03/04/1986 76,00 76,00 9,00 161,00

70 Marini Daniela 17/12/1993 70,00 80,50 10,00 160,50

71 Lucchetti Mattia 26/07/1990 70,00 78,00 12,50 160,50

72 CERCENELLI VALENTINA 19/06/1985 72,00 76,00 12,50 160,50

73 Orlandi Angela 22/01/1985 74,00 75,50 11,00 160,50

74 Cantarini Bianca 26/05/1992 72,00 75,50 12,50 160,00

75 Gorreja Alban 07/09/1991 * 74,00 73,00 12,50 159,50

76 Angiolani Silvia 31/07/1992 70,00 77,00 12,50 159,50

77 Cagnetti Maria Elena 31/12/1977 * 70,00 76,50 12,50 159,00

78 Rossiello Francesco 20/11/1988 * 72,00 75,00 11,75 158,75

79 Storchi Lorenzo 28/07/1974 * 72,00 73,50 12,50 158,00

80 Magellano Serena 15/06/1983 * 76,00 71,00 11,00 158,00

81 Girolametti Marco 04/03/1986 70,00 75,50 10,50 156,00

82 Ciccolini Chiara 28/09/1983 70,00 72,00 13,75 155,75

83 GEMINIANI MARIA ASSUNTA 19/03/1969 72,00 72,00 11,25 155,25

84 CALMANTI CLAUDIA 07/11/1987 70,00 70,00 13,75 153,75

85 Ciarlantini Andrea 22/04/1987 * 72,00 70,00 11,00 153,00

86 MUSCELLA ANDREA 24/01/1985 70,00 70,50 12,50 153,00

87 Guzzini Luca 27/07/1976 70,00 70,00 10,00 150,00

88 ANTONELLI LUCIA 31/10/1979 * 70,00 71,00 8,00 149,00

 202208241410_Graduatoria di merito concorso ordinario DD 499_cdc A060 

ALEGATO DDG 1383 25 agosto 2022

IL DIRETTORE GENERALE
Marco Ugo Filisetti


		2022-08-25T09:59:03+0200
	FILISETTI/MARCO UGO/FLSMCG56B07A794A/31330628


		2022-08-25T09:59:44+0200
	FILISETTI/MARCO UGO/FLSMCG56B07A794A/31330628


		2022-08-25T10:17:57+0200
	protocollo




